Директору БМАОУ СОШ №11

Денисовой А.Н.                                                                                                      _________________________

(ФИО родителя)

проживающего по адресу:

п. Ключевск_______________

__________________________

__________________________

                                                                                                  телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________,
(ФИО ребёнка)

учени________________класса____________

На курс «___________________________________________________».

Своевременную оплату гарантирую.

______________________                              ____________________________

                          (подпись)                                                                                                                          (ФИО)
 «______» ___________20      г.